
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb

„Instalace a pronájem záchytného podchozího lešení“

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

I.
Smluvní strany

1. Název: Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 27 - 7491250267/0100
Zastoupený: JUDr. Romanem Heinzem, Ph.D., ředitelem Krajského úřadu

Jihomoravského kraje
Kontaktní osoba
ve věcech smluvních: Mgr. Martin Koníček, vedoucí odboru kancelář ředitele

Krajského úřadu Jihomoravského kraje
telefon: 541 651 261
e-mail: konicek.martin@kr-jihomoravsky.cz

Kontaktní osoby ve věcech
technických: Ing. Roman Straka, vedoucí oddělení hospodářské správy

telefon: 541 658 863
e-mail: straka.roman@kr-jihomoravsky.cz

Ing. Martin Kos, pracovník oddělení hospodářské správy
telefon: 541 658 321
e-mail: kos.martin@kr-jihomoravsky.cz

(dále jen „objednatel“)
a

2. Název: Dalibor Horák s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 441/2, 664 34 Kuřim
IČO: 29206677
DIČ: CZ29206677
Zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v

oddílu C, vložce číslo 65641
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. 242011546/0300
Zastoupený: Daliborem Horákem, jednatelem
Kontaktní osoba
ve věcech smluvních: k, jednatel
telefon:
e-mail:
Kontaktní osoba
ve věcech plnění smlouvy: Dalibor Horák, jednatel
telefon:
e-mail:
(dále jen „poskytovatel“)



 

2 
 

1. Účel dodatku 

Účelem Dodatku č. 2 je sjednání změny termínů a ceny.   

2. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o poskytnutí služeb „Instalace a pronájem 

záchytného podchozího lešení“ ze dne 18. 1. 2018 (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č.1: 

Článek 4. Doba a místo poskytování služeb, odst. 2, který zní: 

2.Služby podle čl. III. odst. 1. písm. d) této smlouvy se poskytovatel zavazuje objednateli poskytovat 
po dobu dvou let ode dne uvedeného v odst. 1 tohoto článku této smlouvy. 
 
se nahrazuje textem: 
  
2.Služby podle čl. III. odst. 1. písm. d) této smlouvy se poskytovatel zavazuje objednateli poskytovat po 
dobu tří let od posledního dne uvedeného v odst. 1 tohoto článku této smlouvy. 
 
 

Článek 5. Cena, odst. 1, písm. b), který zní: 

1. Cena za poskytování služeb dle této smlouvy se sjednává v celkové výši 321 406,80 Kč bez DPH, 
přičemž tato se skládá: 
 
b) z ceny za poskytnutí služeb podle čl. III. odst. 1. písm. d) této smlouvy (tj. za celou sjednanou dobu 
poskytování těchto služeb) ve výši 287 130,90 Kč bez DPH; 
 
se nahrazuje textem  
 
1. Cena za poskytování služeb dle této smlouvy se sjednává v celkové výši 465 365,58 Kč bez DPH, 
přičemž tato se skládá: 
 
b) z ceny za poskytnutí služeb podle čl. III. odst. 1. písm. d) této smlouvy (tj. za celou sjednanou dobu 
poskytování těchto služeb) ve výši 431 089,68 Kč bez DPH; 
 

 

3. Závěrečná ujednání 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti. 
 

3.2. Dodatek č. 2 podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  

 
3.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede 
objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 2 byly zaslány druhé smluvní 
straně do její datové schránky. 
 
3.4. Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona o registru smluv.  
 



 

3 
 

3.5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení je určeno objednateli a jedno vyhotovení poskytovateli. 

 
3.6. Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a souhlasí s ním. 

 
 

Objednatel:        Poskytovatel: 
V Brně dne 24.01.2020                      V Kuřimi dne 16.01.2020 
 
 
 
 
 
………………………….……………………..    …………………………………….………………. 
Jihomoravský kraj       Dalibor Horák s.r.o. 
 
JUDr. Roman Heinz, Ph.D.      Dalibor Horák 
ředitel Krajského úřadu      jednatel 
Jihomoravského kraje 


